Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8913/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização da camada asfáltica em rua localizada na Vila Pires.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua José de Alencar, próximo à residência de número 330, Vila Pires.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Há meses o Departamento de Água e Esgoto esteve no local para reparos da rede e não mais retornou para finalização da camada pavimentada. Moradores alegam que já solicitaram os serviços e não receberam resposta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de novembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

89d165e9-01a7-425d-a002-308c81135b28.png
PROTOCOLO 14273/2017 - 30/11/2017 12133

image1.jpeg

image10.jpeg